様式第１号（第４条第１項関係）

年 月 日

　別府市長　あて

　南部地域交流センター・南部児童館の使用について、次のとおり届け出ます。

□

□ 使用者と同一 □ 保護者と同一

※ 使用者の氏名及び生年月日又は住所が確認できるものを提示すること。

※ 下記については、職員が記入すること。

)

使用者の（ ）

日
中
の
緊
急
連
絡
先

住　　所

ふりがな

氏　　名

電話番号 続　　柄

電話番号

保
護
者

住　　所

使用者と同一 ※保護者の欄は、使用者が中学生までの場合のみ記入すること。

ふりがな

氏　　名

電話番号 続　　柄 使用者の（ ）

学 校 名
□小学校

年
□中学校

日

南部地域交流センター・南部児童館使用登録届（ 　　　　年度）

施
設
を
使
用
す
る
者

住　　所

ふりがな

氏　　名

生年月日 年 月

□(子ども・ひとり親家庭等)医療費受給資格者証 条例第５条第２号ア

□健康保険の被保険者証  □その他(

本人確認書類（有効期間内のものに限る。） 交付番号

□個人番号ｶｰﾄﾞ  □運転免許証  □在留ｶｰﾄﾞ  □(身･療･精)手帳 条例第５条第１号ア

□運転経歴証明書(H24.4.1以後に交付されたものに限る｡)   □年金手帳